



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम अने रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



प्रादेशिक क्षेत्री / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office
पंचदीप भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009
पंचदीप भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009
Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380009
Phone : 079-27682400/450, E-mail : rd-gujrat@esic.gov.in
Website : www.esic.gov.in / www.esic.in

No: 37/A/22/15/1/2025-Med(A)

Date:-03-02-2026

कार्यालय आदेश सं 04 वर्ष 2026 / OFFICE ORDER NO. 04 OF 2026

सक्षम प्राधिकारी ने, प्रशासनिक आवश्यकताओं के कारण, निम्नलिखित कर्मचारी के तत्काल प्रभाव से अटैचमेंट के आदेश दिए हैं:

The Competent Authority has ordered the attachment of following official, due to administrative exigencies:

क्र.सं.	कर्मचारी आई.डी.	कर्मचारी का नाम एवं पदनाम (श्री / श्रीमती / कुम.)	वर्तमान तैनाती स्थान	अटैचमेंट का स्थान
1	178950	दलिपा राम कुमावत Dalipa Ram Kumawat	नरोडा अस्पताल Naroda Hospital	क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद Regional Office Ahmedabad

उपरोक्त कर्मचारी 07.02.2026 की अपराह्न में कार्यमुक्त माने जाएंगे और उन्हें 09.02.2026 की पूर्वाह्न में आदेशित अटैचमेंट के स्थान पर कार्यग्रहण करने का निर्देश दिया जाता है। उनका अटैचमेंट 6 महीने तक या मेडिकल ब्रांच में बिलों का लंबित निपटान स्थिर होने तक, जो भी पहले हो, प्रभावी रहेगा। कर्मचारी नियमों के अनुसार TA/DA के लिए हकदार होंगे।

The above official shall stand relieved in the AN of 07.02.2026 with directions to report for duty at the ordered place of attachment in the FN of 09.02.2026. His attachment shall remain operative for 6 months or till bill pendency becomes stable at the Medical Branch, whichever is earlier. The official will be entitled for TA/DA as per rules.

इसके अलावा, सक्षम प्राधिकारी ने निम्नलिखित कर्मचारी के अटैचमेंट को निरस्त करने का भी आदेश दिया है:

Further, the Competent Authority has also ordered for cancelation of attachment of following official:

क्र.सं.	कर्मचारी आई.डी.	कर्मचारी का नाम एवं पदनाम (श्री / श्रीमती / कुम.)	अटैचमेंट का स्थान	मूल तैनाती स्थान
1	178406	स्वाति विनुभाई पाटिल Swati Vinubhai Patil	क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद Regional Office Ahmedabad	बापूनगर अस्पताल Bapunagar Hospital

उपरोक्त कर्मचारी 06.02.2026 के अपराह्न में कार्यमुक्त माने जाएंगे और उन्हें 07.02.2026 की पूर्वाह्न में अपनी मूल तैनाती के स्थान पर कार्यग्रहण करने का निर्देश दिया जाता है।

The above official shall stand relieved in the AN of 06.02.2026 with the directions to report for the duty at her original place of posting in the FN of 07.02.2026.

कार्यमुक्त / कार्यग्रहण की प्रति नियत समय में सभी संबंधितों एवं चिकित्सा प्रशासन शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद को अग्रेषित किया जाये।

Copy of the relieving/ joining report may be sent to the all concerned and the Medical (Admin) Branch, Regional Office, Ahmedabad in due course.

Digitally signed by
DEWANSHU RAJ
Date: 03-02-2026
17:56:58.
(संयुक्त निदेशक)

प्रति,

- सम्बंधित कर्मचारी |
The concerned employee.
- चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी.नि. अस्पताल, बापूनगर / नरोडा |
The Medical Superintendent, ESIC Hospitals, Bapunagar / Naroda.
- राज्य चिकित्सा अधिकारी, चिकित्सा शाखा क.रा.बी.नि., क्षेत्रीय कार्यालय, अहमदाबाद |
The SMO, Medical Branch, ESIC, RO-Ahmedabad.
- वेबसाइट सामग्री प्रबंधक को सूचना एवं निगम की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ
The website content manager for information with a request to upload the same on the regional website.
- कार्यालय आदेश फाइल / व्यक्तिगत फाइल / राजभाषा शाखा |
Office Order File / Personal File / OL Branch.